
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

632

商工観光文化部 歴史・文化都市推進課

建築一式工事

延岡総合文化センター　大ホール舞台床補修工事

指名競争入札

\2,409,000

（有）イエムラ

\2,234,000

\2,009,000

\2,457,400

令和7年12月12日

令和7年12月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,190,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）イエムラ \2,190,000 落札

2 （有）宮之前建設 \2,230,000

3 建築工房コダマ 無効

4 （株）黒田建築 辞退（不着）

5 石本建設（株） 辞退（不着）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

525

北川総合支所 産業建設課

舗装工事

林道　千田ケ久保線路面整備工事

指名競争入札

\2,860,000

（有）くろいわ開発

\2,723,000

\2,448,000

\2,995,300

令和7年12月12日

令和7年12月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,600,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）くろいわ開発 \2,600,000 落札

2 （株）ＣＲＡＦＴ \2,720,000

3 （有）甲斐庭樹園土木 \2,723,000

4 可愛工業（株） 辞退（不着）

5 （株）牧野組 辞退

6 （株）三須建設 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

611

市民環境部 清掃工場

機械器具設置及び清掃施設工事

清掃工場２号煙道サイレンサ整備

指名競争入札

\2,194,500

（株）池上鉄工所

\2,180,000

\1,960,000

\2,398,000

令和7年12月12日

令和7年12月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,995,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）池上鉄工所 \1,995,000 落札

2 （同）岩佐興業 辞退（不着）

3 （有）光陽電機 辞退

4 （株）鮫島鉄工所 辞退

5 （株）眞鍋機械工業所 辞退

6 （株）南日本環境センター 辞退

7 陽水工業（有） 辞退（不着）

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


