

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	商工観光文化部 歴史・文化都市推進課
案件番号	632	業種	建築一式工事
入札に付した事項	延岡総合文化センター 大ホール舞台床補修工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,190,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥2,234,000
落札金額	¥2,409,000	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥2,009,000
落札者	(有)イエムラ	予定価格	¥2,457,400

入札年月日	令和7年12月12日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月12日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)イエムラ	¥2,190,000	落札
2	(有)宮之前建設	¥2,230,000	
3	建築工房コダマ		無効
4	(株)黒田建築		辞退(不着)
5	石本建設(株)		辞退(不着)
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	北川総合支所 産業建設課
案件番号	525	業種	舗装工事
入札に付した事項	林道 千田ヶ久保線路面整備工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,600,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥2,723,000
落札金額	¥2,860,000	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥2,448,000
落札者	(有)くろいわ開発	予定価格	¥2,995,300

入札年月日	令和7年12月12日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月12日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)くろいわ開発	¥2,600,000	落札
2	(株)CRAFT	¥2,720,000	
3	(有)甲斐庭樹園土木	¥2,723,000	
4	可愛工業(株)		辞退(不着)
5	(株)牧野組		辞退
6	(株)三須建設		辞退
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	市民環境部 清掃工場
案件番号	611	業種	機械器具設置及び清掃施設工事
入札に付した事項	清掃工場2号煙道サイレンサ整備		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥1,995,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥2,180,000
落札金額	¥2,194,500	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥1,960,000
落札者	(株)池上鉄工所	予定価格	¥2,398,000

入札年月日	令和7年12月12日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年12月12日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)池上鉄工所	¥1,995,000	落札
2	(同)岩佐興業		辞退(不着)
3	(有)光陽電機		辞退
4	(株)鮫島鉄工所		辞退
5	(株)眞鍋機械工業所		辞退
6	(株)南日本環境センター		辞退
7	陽水工業(有)		辞退(不着)
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。